
 Børnehuset Himmelblå søger 1 pædagogmedhjælper
til vuggestuen på 37 timer fra 29. juni 2026 (uge 27)

Børnehuset Himmelblå er normeret til 14+1 vuggestuebørn (0-3 år) og 39 børnehavebørn (3-6 år).
Huset er delt op i 3 grupper; en vuggestuegruppe, en gruppe med de yngste børnehavebørn samt
en gruppe med de ældste børnehavebørn. 
Vi tilbyder dig en stilling i en professionel kultur, hvor vi arbejder positivt, anerkendende og
inkluderende i forhold til børn, forældre og hinanden.
Vi arbejder struktureret i grupperne men samtidig handler vi som ét fælles hus hvor alle kollegaer
hjælper hinanden til gavn for børnene. 
Du kan blive en del af en uformel personalegruppe på omkring 14 medarbejdere, hvor du kan
bidrage til en forsat god atmosfære og arbejdsglæde. Vi kommer alle på arbejde for at skabe den
bedste hverdag for børnene som muligt. 
Vores hverdag er præget af kreativitet, motorik og udeliv, hvor vi benytter os af vores nærområde
når vi går på tur mv. Vi arbejder ofte i små grupper og sigter vores læringsmiljøer efter børnenes
nærmeste udviklingszoner. I alt hvad vi gør, er børnenes behov og udbytte det vigtigste.
Børnehuset har til huse i område Herredsvang/Hasle tæt ved Marienlystparken/skov og Vester eng.
Institutionen er placeret i et område, hvor vi modtager en mangfoldighed af børn og familier. Vi har
derfor også et helt naturligt fokus på arbejdet med sprogudvikling.
Børnehuset er en del af Dagtilbud Hasle, der består af 11 afdelinger. 
Afdelingerne samarbejder om blandt andet ”skolebørns-uge”, OL-uge, Sprogteam, faglig fyrtårns
team, kursus/temadage, Sankt Hans og andet, der giver mening i praksis. Læs mere om os
på hjemmesiden. 
 
Vi forventer at du: 
-Har lyst til at arbejde i en integreret institution
-Måske har du erfaring med arbejdet med børn
-At du er mødestabil og tager ansvar for dagens opgaver
-Har styr på IT og har et stabilt brugerniveau
-Er indstillet på at sætte egen læring og udvikling i spil
-Besidder livsglæde og en iboende vilje til at ville gøre en positiv forskel i arbejdet med børnene
 
Hvis du vil høre mere om stillingen kan du henvende dig til Pædagogisk leder, Dorthe Skytte Holten
på tlf. 41 85 56 59. 
Ansøgning sendes elektronisk. 
Ansøgningsfrist: 22.juni klokken 12.00

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuld tid/eller efter aftale (OBS alle pædagogiske stillinger på dagtilbudsområdet
skal slås op som fuldtidsstillinger (slettes inden publicering)

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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